RESOLVE:  

Art. 1º- Conceder a Srª ELITA DA SILVA., Auxilio Funeral, em 

decorrência do óbito de sua  seu pai o   Srº. JOSE WELLINGTON DA SILVA, servidor efetivo, 

Auxiliar de Serviços Gerais Nv 02 matrícula funcional n°.: 100.084, no valor de R$ 1.247,50(Um 

mil duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

Cumpra-se e publique. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 14 (quatorze) dias do 

mês de janeiro de 2020.